
Uchwała Nr  2635/10 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  2 czerwca  2010r. 
 

w sprawie zmian w Statucie Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w 
Kielcach. 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 ze zm.)  i § 2 ust. 1, 2, 3 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dn. 19 listopada 2009r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli, (Dz.U. 
Nr 200, poz.1537) uchwala się co następuje: 
 
 
                                                                    § 1. 
 
w Statucie Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach z dnia 4 lutego 
2008r dokonuje się następujących zmian: 
1.   § 2 otrzymuje brzmienie: 
      „Centrum działa na podstawie: 
       ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572,                   
       ze zm.) zwaną dalej ustawą. 
      .rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 listopada 2009r. w sprawie  
       placówek doskonalenia nauczycieli. 
       niniejszego Statutu.” 
 
2.   § 13 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
     „opracowuje plan pracy Centrum na dany rok kalendarzowy i przedstawia go do  
     zatwierdzenia Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego w terminie określonym 
     rozporządzeniem” 
 
3.   Rozdział III § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
      „stanowisko dyrektora Centrum powierza i odwołuje z niego Zarząd Województwa 
      Świętokrzyskiego na zasadach określonych w rozporządzeniu”. 
 
 
                                                                     § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach. 
 
 
                                                                     § 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                     Marszałek Województwa 
 
                                                                                                             Adam Jarubas  
 


